--
• ...... mbl ... LeglllatlVa

do &tado dIo Mllo GlOsa0

ATO N' 146/2014

Publicado no D. O.
de 04 I 07 1 2.01~

..... (\ M i?: -a·o · cºo\ "' ))) crH
Servi~or .J

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso dlls l.l tribuições que lhe confere o Regimento Inlerno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
12/6/20 14:

MAT. NOME CARGO SIMBOLO

35522 GABRIEL OLIVEIRA NETO ASSESSOR PARLAMENTAR Ap·5

40904 MARCO AURELIO MESTRE MEDEIROS ASSESSOR JURIDICO DE GABINETE DSL·IV

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de junho de 2014.

Dcp. ROMOALOO J ÚN IOR __ -'!,-+.T-,I-_ ->,,--_Prcsidcntc em Exercício

Dcp. MAURO SA VI ____ -'rl~--lo Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n· 06, Setor A - CPA

CEP : 78049-901 Cuiabá· MT· Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO
O~ / 0 '1- /eW 14

-1\ r:z. 'C:!Z.~ .
VISTO